aliū non porrigeret. p hoc facit hec. l. v. alioq. t. l. modestinus. j. de sol. ubi etiam uera solutio aliū non liberat si hoc est actū t. in hoc ubiqz in hoc ti. d. aliquē pacto liberādū intellige uel acce ptilatiōe hoc acto: ut ad aliū non porrigeat. Ista so. l. sit ha in se tñ cōtinet diuinationē. ideo gl. in. l. p. traria. aliter soluit et bene: qd ibi loquitur qd reus pncipalis erat obligat sub cōditiōe qd exstante obligatio retro non trahit: ut i legatis et cōtractib: quando qd editio est pta: ut. l. i. §. i. s. ad sil. t. l. potior. t. l. q. balneū. qui po. ipig. ha. t. isto casu liberato fideiussore p acceptilationē non libera reus: ut. d. §. si legatorū. t. §. se. sec. si eē i ptractu qd editio casualis: ut. l. pe. de fideiuss. Ita deberis intelligere hā materiam. Quare dic cu. queris an acceptilatio facta fideiussori p fit reo. aut est actū qd non pfit et non pdest: aut nihil est actū: t. tunc aut reus erat iam obligatus uere aut obligatio pendebat sub qd editio: t. si sub cōditione: aut casuali: aut pta: ut ex predictis p. C. Op. ad. f. t. uide qd debet pspicere soluz forma ptracta nisi quādo creditor picipauerit fraudē: ut. l. f. t. iul. §. i. s. ad macedo. So. istud uerū respectu ipius creditoris: s; respectu ipoz ptracta hētū uel respectu tertii pspicif id qd ē i ueritate ut hic: uel aliter t meli illo uerū quādo ageret actōe ex eo ptractu quo pncipalis et fideiussor se obligauerit: sec. si agat actione ex testo uel alia. qd no. ppter statuta que loquuntur d. fideiussore et pncipali: qd statutu ueritati non vobis instruimēti.

CProcedo ulteri. pone qd debitor cui est releta liberatio agit ptra heredē: ut eu. liberari p acceptilatioem dicit reus tu in ueritate es fideiussor et fideiussor est re: unde dabo te liberare pacto: t. peto ut mihi edas in istim pseruatiōis indēnitatis tibi factū a reo pncipali. Consueui dicere qd actor debet edere reo ad exceptionē fundādaz: ut. l. pe. in. f. i. ad. l. falc. l. de hoc fuit op. C. de eden. l. f. t. ibi p doc. t. l. i. §. editioes. s. de edē.

Idem iulianus. Pater cui est liberatio reliqua debet liberari pacto etiā si nihil est i peculio s; si filio liberatio relinqitur acceptilatione libera bitur. hoc dicit quod no.

Idem iulianus si pro
filio pater. Si liberatio relinqitur ei qui duobus iuribus tenetur ab utroqz liberādū est i dubio nisi aliter sit actū. hoc dicit tex. t. glo. C. No. qd si patri relinqitur liberatio debet liberari pacto. Contra hēmo uide qd acceptilatio sicut quādo relinqitur liberatio reo: ut. s. l. pxi. in p. Sol. itel ligas quādo fili erat pncipalis debitor et pater de peculio tenebatur: ut fideiussor. secus si pater est ut pncipalis. filius ut fideiussor. Citem dicitur hic maritū non posse repetrere. Cetera qd est relicta liberatio habet exceptionē fauorabile et sic repetrere potest soluti: ut. l. qui ex fratribus. d. cōdi. insti. So. qd hic dicitur maritū repetrere non posse intellige qd liberatio non est relicta ei. Dicitur hic qd si liberatio est relicta filio d. liberari p acceptilatio. Cetera si pater soluit non repetrere a filio: ut. l. ii. §. sed utrū de mino. ergo liberatio relicta filio non debet pdesse patri: ut in prin. hu ius. l. So. debes intelligere principiū. l. qui est fideiussor. et reus quilibet ex dispositione bois: vñ si legatur liberatio uni non uide uelle qd porrigitur ad aliū nisi quatenus illius interest. Sed hic loquitur quādo fideiussor est ex dispositione legis quo casu si relinqitur liberatio pncipali ut uelle totam obligationem tollere: ut si cum uno